

**W PŁYNEŁO**  
 URZĄD MIASTA ZIELONA GÓRA  
 Departament Finansowy

**17-03-2022**

Nr.....  
 Ilość zał..... podpis.....

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres ..... od 01.01.2021 do 31.12.2021 .....

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

| Wiersz    | Wyszczególnienie   | Dane za       |               |
|-----------|--|---------------|---------------|
|           |  | rok bieżący   | rok poprzedni |
| <b>A.</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi</b>  | 1 534 561,72  | 1 147 753,09  |
| I.        | Przychody netto ze sprzedaży   | 1 534 561,72  | 1 147 753,09  |
| II.       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)                   |               |               |
| III.      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki   |               |               |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | 2 775 145,51  | 2 276 913,87  |
| I.        | Amortyzacja  | 45 449,60     | 46 120,39     |
| II.       | Zużycie materiałów i energii   | 169 450,48    | 210 683,75    |
| III.      | Usługi obce  | 794 367,22    | 534 230,46    |
| IV.       | Wynagrodzenia  | 1 432 547,68  | 1 159 992,55  |
| V.        | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:   | 300 873,55    | 261 311,78    |
|           | – emerytalne   |               |               |
| VI.       | Pozostałe koszty, w tym:   | 32 456,98     | 64 574,94     |
|           | – wartość sprzedanych towarów i materiałów   |               |               |
| <b>C.</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)</b>  | -1 240 583,79 | -1 129 160,78 |
| <b>D.</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne, w tym:</b>  | 1 260 282,50  | 1 245 603,84  |
|           | – aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |               |               |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne, w tym:</b>   |               |               |
|           | – aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   |               |               |
| <b>F.</b> | <b>Przychody finansowe, w tym:</b>   |               | 14 556,37     |
| I.        | Dywidendy i udziały w zyskach od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale, w tym: |               |               |
|           | – od jednostek powiązanych, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                         |               |               |
| II.       | Odsetki, w tym:  |               | 4 956,37      |
|           | – od jednostek powiązanych   |               |               |
| III.      | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:   |               |               |
|           | – w jednostkach powiązanych  |               |               |
| IV.       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |               |               |
| <b>G.</b> | <b>Koszty finansowe, w tym:</b>  | 110,29        |               |
| I.        | Odsetki, w tym:  |               |               |
|           | – dla jednostek powiązanych  |               |               |
| II.       | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:   |               |               |
|           | – w jednostkach powiązanych  |               |               |
| III.      | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  |               |               |
| <b>H.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (C + D - E + F - G)</b>  | 19 588,42     | 130 999,43    |
| <b>I.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   |               |               |
| <b>J.</b> | <b>Zysk (strata) netto (H - I)</b>   | 19 588,42     | 130 999,43    |

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
  
 Gabriela Łudczyńska

Zespół Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży  
 Niepełnosprawnej „Promyk” SPZOZ  
  
 Dyrektor  
 Magdalena Biniszkiwicz